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Tarifs des concessions et matériels 

Cimetière communal de Vaucresson 

(Au 1er janvier 2025) 

 

CAVEAU PROVISOIRE TARIF 
Séjour – Coût d’occupation journalière 20.00€ 

 
 

CONCESSIONS TARIFS 
Concession d’une durée de 5 ans pour indigence Gratuité 
Concession quinzenaire   630.00€ 
Concession trentenaire 1 600.00€ 
Concession cinquantenaire 2 400.00€ 

 

Si la concession est achetée par avance, la construction d’une semelle, délimitant la 
concession est obligatoire. Le début des travaux doit être commencé dans les deux 
mois qui suivent l’achat du terrain. 
 

CASES DE COLUMBARIUM TARIFS 
Case 2 urnes – 10 ans    530.00€ 
Case 4 urnes – 10 ans 1 060.00€ 

 

 

CAVEAUX (vendus en l’état) * TARIFS 
Caveau pour indigence 1 ou 2 place Gratuité 
Caveau d’occasion 1 place  1 300.00€ 
Caveau d’occasion 2 places  1 600.00€ 
Caveau d’occasion 3 places 1 900.00€ 
Caveau d’occasion 4 places 2 200.00€ 
Caveau d’occasion 5 places 2 600.00€ 
Caveau d’occasion 6 places 2 800.00€ 

 

MONUMENTS (vendus en l’état) * TARIFS 
Monument d’occasion pour indigence Gratuité 
Monument d’occasion – 15 ans 500.00€ 
Monument d’occasion – 30 ans 1 000.00€ 

 

CAVURNES – 2 places * TARIFS 
10 ans 500.00€ 
15 ans 700.00€ 
 30 ans       1 400.00€ 

*Sous réserve de disponibilité 
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